

# راز رابطه نامشروع زن جوان بعد از قتل پسرش فاش شد

← گوشه و کنار ایران

## مرگ خاموش ۵ عضو یک خانواده

پنج عضو یک خانواده بر اثر گازگرفتگی در شهرستان دلفان لرستان جان باختند.

یوسف رضا جهانی مدیر شبکه بهداشت و درمان دلفان گفت: ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه دوشنبه در پی تماس همسایگان با اورژانس ۱۱۵ عوامل اورژانس در محل حاضر شده و با پیکر بی جان پنج عضو یک خانواده مواجه شدند. در این حادثه پدر و مادر به همراه سه دختر خانواده در منزل خود که در زیرزمین بوده، جان خود را از دست دادند که احتمالاً از زمان مرگ آنان چند ساعت گذشته بوده است. مدیر شبکه بهداشت و درمان دلفان ادامه داد: ۲ نفر از متوفیان دانش آموزان ۱۰ و ۱۲ ساله بودند که لباس فرم دانش آموزی بر تن داشتند. پزشکی قانونی نظر نهایی خود را در مورد علت مرگ اعلام خواهد کرد اما آنچه در ظاهر مشخص است، این خانواده دچار گازگرفتگی شده‌اند.

## سفر مرگبار خانواده جنوبی به مازندران

سه عضو یک خانواده که از جنوب کشور برای تفریح به مازندران سفر کرده بودند، بر اثر گازگرفتگی در ویلا جان باختند. سرهنگ مهدی خادمی فرمانده نیروی انتظامی قائمشهر در این باره گفت: حدود ساعت ۹ و ۴۵ دقیقه صبح دوشنبه در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر گازگرفتگی سه نفر از اعضای یک خانواده در یک ویلا مسکونی در شهرستان قائمشهر، بلافاصله مأموران پاسگاه بالاتجن به همراه عوامل اورژانس به محل وقوع حادثه اعزام شدند. در بررسی‌ها مشخص شد پدر، مادر و دختر خردسال خانواده که اهل جنوب کشور و مسافر بودند، در این حادثه بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن جان خود را از دست داده‌اند. طبق بررسی‌های صورت گرفته پیشتر گازگرفتگی‌ها مربوط به افراد غیربومی و گردشگر در خانه‌های استیجاری مازندران است که استانداردهای گازکشی به خوبی رعایت نشده و به حد کافی مسائل سلامت مسافران مورد توجه قرار نمی‌گیرد.

## راننده با سقوط کارتن ضایعات جان باخت

سقوط کارتن ضایعات روی راننده ۴۵ ساله کامیون در کارخانه‌ای واقع در حاشیه شهر مشهد منجر به مرگ وی شد. سرهنگ کاظم نکهان فرمانده انتظامی مشهد گفت: با اعلام مرگ مشکوک در یک کارخان تولید کاغذ در حاشیه شهر به پلیس، مأموران پاسگاه امام تقی (ع) برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. طبق بررسی‌های پلیس هنگام تخلیه بار ضایعات کاغذ و کارتن از روی یک دستگاه کامیون بنر توسط «لیفتراک» از سمت چپ خودرو یک کارتن ضایعات روی راننده که در سمت راست خودرو ایستاده بوده، سقوط کرده است. فرمانده انتظامی مشهد ادامه داد: در این حادثه راننده ۴۵ ساله کامیون پس از انتقال به مراکز درمانی با وجود تلاش پزشکان به علت شدت جراحات جان باخت.

## یک کشته در انفجار جایگاه سوخت



انفجار خودرو نیسان یخچال‌دار حین سوختگیری در رشت یک کشته و ۲ مجروح برج گذاشت. شهردار مؤمنی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت گفت: با اعلام این حادثه بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی برای امداد رسانی به محل انفجار واقع در جنب ترمینال مسافری رشت در میدان گیل این شهر اعزام شدند و مشخص شد یکی از سرنشینان نیسان جانش را از دست داده و ۲ نفر از شهروندان حاضر در محل جایگاه نیز مجروح شده‌اند. به گفته مؤمنی، بررسی‌های اولیه کارشناسان حاکی از آن است که این خودرو فاقد معاینه فنی بوده و از تاریخ انقضای سبیلندر گاز آن حدود یک سال گذشته، ضمن اینکه اپراتور جایگاه نیز به سرنشین اعلام کرده بود هنگام سوختگیری باید از خودرو خارج شود اما بی توجهی کرده بود.

## ترفند عجیب ۲ زن برای سرقت از طلا فروشی‌ها

۲ زن سارق که از طلا فروشی‌ها سرقت می‌کردند، با شگردهای خاص پلیسی دستگیر و با قرار مناسب روانه زندان مرکزی همدان شدند. سرهنگ احمد نظرائادی جانشین انتظامی اسدآباد گفت: اواخر هفته گذشته ماجرای کلاهبرداری و سرقت ۲ زن از یک طلا فروشی در سطح شهر گزارش شد و موضوع با تشکیل پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. این ۲ زن با خرید طلا از فروشنده و با شگرد خاص درخواست شماره کارت برای انتقال وجه می‌کردند اما با تهیه رسید جعلی بانکی و ارسال از طریق گوشی همراه به فروشنده، مدعی پرداخت پول می‌شدند. سرهنگ نظرائادی خاطرنشان کرد: شیوه «بدل اندازی» آنها با کلاهبرداری، سرقت و تحصیل مال نامشروع موضوعی بود که عوامل پلیس آگاهی اسدآباد مورد پیگیری قرار دادند و سرانجام در یکی از طلا فروشی‌های شهر در حوالی میدان «غدیر» اسدآباد دستگیر و به یگان انتظامی انتقال یافتند.

## مهار آتش در کارخانه ریسندگی



آتش سوزی در محل جمع‌آوری الیاف محوطه کارخانه ریسندگی واقع در شهرک صنعتی محمودآباد بعد از چهار ساعت مهار شد. منصور شیخ‌سفر فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: بعد از وقوع آتش سوزی در انبار یک واحد ریسندگی، ۱۰ تیم عملیات اطفای حریق به محل اعزام شدند و آتش مهار شد. بررسی‌ها نشان می‌داد ابتدا انبار محصولات در فضای باز کارخانه دچار حریق شده و در ادامه به ۲ سیلوی دیگر کارخانه سرایت کرده است. این حادثه، مصدوم و فوتی نداشته است. وی گفت: لازم است کارخانه‌های واقع در شهرک‌های صنعتی مجهز به وسایل اطفای حریق و سیستم هشدار دهنده باشند که این واحد کارگاهی مجهز به هیچ‌کدام از این موارد نبود.



**گروه حوادث/ زن متأهل که همراه پسر ۴ ساله‌اش با قهر از خانه شوهر در شهرستان خارج شده و به خانه مردی غریبه در تهران رفته بود حالا با دو اتهام قتل فرزندش و همچنین رابطه نامشروع روبه‌روست. این در حالی است که وی و مرد غریبه نخست به اتهام رابطه نامشروع محاکمه شدند تا بزودی به اتهام قتلشان نیز رسیدگی شود.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، پاییز سال گذشته پیکر نیمه‌جان پسر ۴ ساله‌ای به نام مهیار از سوی مادرش به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شد. پزشکان پس از معاینات اولیه با تشخیص اینکه پسرک به خاطر نرسیدن اکسیژن به مغزش به کما رفته او را در بخش مراقبت‌های ویژه بستری کردند، اما ساعتی بعد کودک فوت کرد. از آنجا که آثار کیبودی روی بدن او وجود داشت پزشکان، پلیس را در جریان ماجرا قرار دادند. با حضور پلیس و تأیید صحت اظهارات پزشکان، جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. کارشناسان پزشکی قانونی هم پس از معاینه جسد، ضرب و جرح و اذیت پسر خردسال را تأیید کردند و در گزارشی علت فوت کودک را ضرب به سر عنوان کردند. به این ترتیب مادر مهیار به

نام سمیرا تحت بازجویی قرار گرفت و در توضیح ماجرا گفت: چند سالی است که با همسرم اختلاف داشتم تا اینکه با مردی به نام بهروز آشنا شدم و یک روز با حالت قهر بچه‌ام را برداشتم و به خانه بهروز رفتم تا با او زندگی کنم. اما بهروز از همان روزهای اول پسر را کتک می‌زد و آزار می‌داد تا جایی که آخرین بار آنقدر کتکش زد که جانش را گرفت.

پس از اظهارات سمیرا، بهروز با داشتن همسر در تهران مجردی زندگی می‌کرد تا اینکه در تلگرام با سمیرا که ساکن شهرستان بود، آشنا شد.

او مدعی بود مطلقه است و با مادر و فرزندش زندگی می‌کند به همین خاطر از او خواستم تا تنها به تهران بیاید و با هم ازدواج کنیم. اما او گفت نمی‌تواند از پسرش جدا شود به همین خاطر قبول کردم که فرزندش را هم بیاورد. بعد از توافق‌های اولیه خودم به شهرستان رفتم و آنها را به تهران آوردم و با هم زندگی می‌کردیم. در مدت دو ماهی که آنها پیش من بودند سمیرا مدام مهیار را کتک می‌زد و از آنجا که

بهر روز به شعله ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای این جلسه پدر مقتول به جایگاه رفت و گفت: به خاطر اختلافات من چند ماه جدا از هم زندگی می‌کردیم و همسرم با مهیار به خانه مادرش رفته بود تا اینکه متوجه شدم پسرم کشته شده است. اما بعد فهمیدم در خانه مردی غریبه بوده است در حالی که هنوز همسر من بود، به همین خاطر از او شکایت دارم. بعد از آن بهروز به جایگاه رفت و گفت: چون سمیرا به من گفته بود مطلقه است او را صیغه کردم و نمی‌دانستم به من دروغ گفته است.

موضوع کیبود شده بود تا اینکه آخرین بار حال بچه بد شد و بعد هم در بیمارستان فوت کرد. در حالی که رسیدگی به این پرونده در دادسرا تحت بررسی بود، کمیسیون پزشکی قانونی اعلام کرد در آزمایش سم‌شناسی مشخص شده به کودک دارو خوراند شده است.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای ادامه رسیدگی به موضوع قتل ۵ دادگاه ارسال شد، اما پیش از آن پرونده زناای محصنه سمیرا و بهروز به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای این جلسه پدر مقتول به جایگاه رفت و گفت: به خاطر اختلافات من چند ماه جدا از هم زندگی می‌کردیم و همسرم با مهیار به خانه مادرش رفته بود تا اینکه متوجه شدم پسرم کشته شده است. اما بعد فهمیدم در خانه مردی غریبه بوده است در حالی که هنوز همسر من بود، به همین خاطر از او شکایت دارم.

بعد از آن بهروز به جایگاه رفت و گفت: چون سمیرا به من گفته بود مطلقه است او را صیغه کردم و نمی‌دانستم به من دروغ گفته است.

اما زن جوان منکر صیغه شده و گفت: ما هیچوقت با هم صیغه نشدیم اما در مدتی که در خانه‌اش بودیم ارتباطی با هم نداشتیم. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند. دو متهم بزودی از جنبه قتل کودک نیز محاکمه خواهند شد.

## اعلام در صد قصور متهمان پرونده انفجار معدن طرزه



قربانیان حادثه انفجار معدن

شد و متهمان با تودیع تأمین آزاد هستند. عبداللهی تصریح کرد: با وصول نظریه تکمیلی هیأت پنج نفره کارشناسان، سرپرست معدن زغال‌سنگ طرزه نیز به میزان ۸۰ درصد مقصر شناخته و نظریه به وی ابلاغ شد. دقت، سرعت و در عین حال صحت در رسیدگی، اولویت دستگاه قضایی استان در تعیین تکلیف این پرونده است تا ضمن بررسی ایجاد مهم و خاص پرونده، مطالبات خانواده‌های جانب‌اختگان در برخورد قانونی و بازارنده فراهم شود. ساعت ۱۹ و ۳ دقیقه یکشنبه دوازدهم شهریورماه ۱۴۰۲ طی حادثه‌ای در یکی از تونل‌های استخراج زغال سنگ طرزه دامغان متعلق به شرکت البرز شرقی، ۶ معدنچی به نام‌های بهروز افروز، قربانعلی کمال، حسین غزائیان، حمید ایزدی، ابوالفضل غنایی و محمد نعیمی صفت در تونل محل حادثه انفجار معدن محبوس شدند و پس از تلاش چند ساعته پیکر بی‌جان آنان از تونل خارج شد.

## گروه حوادث/ درصد تقصیر سه متهم در حادثه انفجار مرگبار معدن طرزه مشخص شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، محمدجعفر عبداللهی، رئیس کل دادگستری استان سمنان با اشاره به تفهیم دامغان جدید ۲ مسئول مقصر در معدن زرمجاه طرزه دامغان گفت: تاکنون درصد تقصیر سه نفر در این حادثه مشخص شده است. وی افزود: با وصول نظریه تکمیلی هیأت پنج نفره کارشناسان حوادث ناشی از کار در خصوص این معدن، دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دامغان ۲ مسئول دیگر معدن زرمجاه طرزه را مقصر شناخته و احضار کرد. وی ادامه داد: سرپرست کارگاه و مسئول ایمنی که دستگاه صحت سنجش اکسیژن را در اختیار داشت، هر کدام به اتهام بی‌احتیاطی و بی‌مبالاتی منتهی به قتل غیرعمدی ۲ نفر از کارگران معدن به میزان ۱۰ درصد تقصیر، تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین وثیقه انجام

## تصادف آتشین تانکر سوخت و ترافیک سنگین در جنوب تهران



**گروه حوادث/ تصادف تانکر سوخت‌رسان با خودرو مکانیزه شست‌وشوی معابر در بزرگراه شهید هاشمی تهران منجر به ترافیک شدیدی شد.**

سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در تشریح این تصادف گفت: ساعت ۰۷:۰۶ صبح سه‌شنبه حادثه تصادف در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید هاشمی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بی‌درنگ مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه خودرو مکانیزه شست‌وشوی معابر در حال شست‌وشوی گاردریل‌های حاشیه بزرگراه بوده که ناگهان یک تانکر حمل‌کننده مایعات نفتی که البته خالی بود، به شدت با قسمت عقب این خودرو برخورد کرده و باعث

## گروه حوادث/ متهمان قتل پزشک سرشناس تهرانی که در مقابل منزلش با شلیک گلوله او را به قتل رسانده بودند، در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح روز ۳۰ مرداد سال گذشته، مأموران پلیس تهران در جریان یک جنایت خونین در شهرک غرب قرار گرفتند. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که دکتر علی محفوظی، متخصص بیهوشی و رئیس اسبق سازمان پزشکی قانونی کشور در مقابل منزل ویلایی‌اش به ضرب گلوله به قتل رسیده است. در ادامه جسد با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی شناسایی عاملان جنایت را دستور کارشان قرار دادند. در نخستین گام از تحقیقات مأموران به مردی به نام بهمن رسیدند که از چندی قبل با مقتول اختلاف مالی داشته است.

تحقیقات بعدی نشان می‌داد که بهمن برای قتل دکتر دو نفر به نام‌های شهرام و شاهین را اجیر کرده است که هر ۳ نفر بازداشت شدند.

در بازجویی‌ها شهرام به عنوان عامل اصلی جنایت به قتل دکتر اعتراف کرد و گفت: از طریق شاهین با بهمن آشنا شدم. من سابقه دارم و مشکل مالی هم داشتم و وقتی دیدم برای قتل دکتر می‌توانم به پول زیادی برسیم پیشنهاد قتل را پذیرفتم. اما حالا از کارم پشیمان هستم.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای این جلسه پس از قرائت کیفرخواست، اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست مجازات قصاص را برای اعلان قتل مطرح کردند. پس از آن شهرام به جایگاه رفت و با پذیرش اتهامش عنوان کرد: من برای پول دست به قتل زدم چون مشکل

مالی داشتم. ۳ ماه قبل از طریق دوستم شاهین با مهندس بهمن آشنا شدم و او پول و اسلحه را در اختیارم گذاشت. باور کنید من نه مقتول را می‌شناختم و نه خصومتی با او داشتم. حتی نمی‌دانستم برای چه باید او را بکشم فقط بهمن به من گفت پیرمردی که در اینجا ساکن است هر روز زیر درخت زیتون ماشینش را پارک می‌کند تا ورزش کند هرچا احساس کردی شرایط شلیک کردن را داری او را بزن و من هم به خاطر ۲۰۰ میلیون تومان پولی که قرار بود بگیرم این کار را کردم.

سپس بهمن به جایگاه رفت و با رد اظهارات متهم ردیف اول گفت: شهرام کارگرم بود اصلاً نمی‌دانم چرا چنین مسائلی را مطرح می‌کند. من دلیلی برای کشتن دکتر نداشتم.

سپس متهم ردیف سوم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من در شهریار کار می‌کردم و با شهرام همکاری بودم. یک روز به من گفت که می‌خواهد گواهی‌نامه بگیرد اما

## متهم به قتل در دادگاه: به خاطر ۲۰۰ میلیون تومان دکتر را کشتم



متهم

بوده که از او به طور کامل تحقیق به عمل نیامده و آزاد شده است در حالی که تحقیقات از او می‌توانست خیلی از موضوع‌های مهم پرونده را روشن کند. با توجه به اظهارات این وکیل، قضات ادامه رسیدگی به پرونده را منوط به تحقیقات بیشتر دانستند و پس از تحقیقات تکمیلی متهمان بار دیگر باید از خودشان دفاع کنند.

سواد ندارد قرار شد من او را پیش کسی ببرم تا کمکش کند. در یک رستوران نشستیم تا غذا بخوریم که آنجا بهمن را دیدم گفت برای کاری نیاز به کارگر دارد. من هم شهرام را به عنوان کارگر معرفی کردم. اصلاً صحبت قتل نبود و من در جریان ماجرای قتل نبودم.

پس از شاهین، وکیل بهمن به جایگاه رفت و گفت: یک نفر در این پرونده